
Bando N. 7/2023 

Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e 

determinato di tre unità di personale con profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca - VI livello 

professionale per lo svolgimento di attività di acquaristi presso la Stazione Zoologica Anton 

Dohrn-Sede di Napoli. Bando n. 7 /2023. 

(Estratto di bando su G.U. 4a Serie Speciale n. 50 del 4 luglio 2023). 

CANDIDATO 

Alfieri Roberto 

Canditone Emanuela 

Canini Simone 

D'Alterio Luca 

De Luca Daniele 

Di Natale Marco 

Domenichelli Federico 

Grech Daniele 

Laguna Sambricio Maria Luisa 

Magni Giacomo 

Mancuso Arianna 

Matarazzo Velia 

Roncari Chiara 

Sabbatini Luca 

Terranova Enrica 

Il Presidente della Commissione 

Dott. Flavio Gagliardi 

Napoli, 18 ottobre 2023 

VOTAZIONE PROVA ORALE 

42/60 

32/60 

57/60 

51/60 

52/60 

46/60 

50/60 

39/60 

59/60 

52/60 

33/60 

35/60 

42/60 

37/60 

51/60 

La Segretaria della Commissione 

Dott.ssa Margherita Groeben 
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