

Bando N. 7/2023

Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di tre unità di personale con profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca – VI livello professionale per lo svolgimento di attività di acquaristi presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn-Sede di Napoli. Bando n. 7/2023.

(Estratto di bando su G.U. 4a Serie Speciale n. 50 del 4 luglio 2023).

CANDIDATO	VOTAZIONE PROVA ORALE
Alfieri Roberto	42/60
Canditone Emanuela	32/60
Canini Simone	57/60
D'Alterio Luca	51/60
De Luca Daniele	52/60
Di Natale Marco	46/60
Domenichelli Federico	50/60
Grech Daniele	39/60
Laguna Sambricio Maria Luisa	59/60
Magni Giacomo	52/60
Mancuso Arianna	33/60
Matarazzo Velia	35/60
Roncari Chiara	42/60
Sabbatini Luca	37/60
Terranova Enrica	51/60

Il Presidente della Commissione Dott. Flavio Gagliardi



La Segretaria della Commissione Dott.ssa Margherita Groeben

